[image: image1.png]

[image: image2.png]UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO

Fundacéo Instituida nos termos da Lei n° 5.152, de 21/10/1966 - S&o Luis - Maranh&o.

PROGRAMA DE POS-GRADUACAQ EM DIREITO E
INSTITUICOES DO SISTEMA DE JUSTICA - PPGDIR

Consolidar
avancos
e vencer
desafios

PORTARIA Nº 19/2018 – PPGDIR

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito e Instituições do Sistema de Justiça da UFMA, no uso de suas atribuições, resolve:

Constituir Comissão Examinadora, composta pelos Professores Doutores Roberto Carvalho Veloso (Presidente/UFMA), Nelson Juliano Cardoso Mattos (Examinador/UFMA), Cássius Guimarães Chai (Examinador/UFMA) e Federico Losurdo (Suplente/UFMA), para avaliação de Qualificação da Dissertação de HERON DE JESUS GARCEZ PINHEIRO, cujo trabalho intitula-se “Improbidade Administrativa e Responsabilidade Subjetiva na Jurisprudência do Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão”, a realizar-se no dia 03 de setembro de  2018, às 15h30, na sede do Mestrado em Direito.
São Luís, 28 de agosto de 2018.
Roberto Carvalho Veloso
Coordenador do PPGDIR
Prédio da Antiga Faculdade de Direito

Rua do Sol, 117, Centro - São Luís – MA – Brasil CEP: 65020-909

Fone(98) 3272-8453/8454 -  Site: www.ppgdir.ufma.br
E-mail: secretaria-ppgdir@hotmail.com